

CM BYG A/S

Ole Rømers Vej 29, 6760 Ribe
CVR-nr. 34 57 73 07

Årsrapport 2024

1. januar - 31. december

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling, den 1. juli 2025

Jesper Christensen

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger

Selskabsoplysninger 3

Erklæringer

Ledelsespåtegning 4

Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang 5-6

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning 7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 8

Balance 9-10

Egenkapitalopgørelse 11

Noter 12-14

Anvendt regnskabspraksis 15-18

Selskabsoplysninger

Selskabet	CM BYG A/S Ole Rømers Vej 29 6760 Ribe
	CVR-nr.: 34 57 73 07 Stiftet: 15. maj 2012 Kommune: Esbjerg Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Mogens Larsen, formand Sanne Lønborg Jesper Christensen
Direktion	Jesper Christensen
Revision	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Dokken 8 6700 Esbjerg

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrervirksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat blev et overskud før skat på 2.214 t.kr. i forhold til et overskud før skat på 6.887 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende mindre tilfredsstillende.

Selskabet har i regnskabsåret fortsat investeret ressourcer og tid til at færdiggøre etablering af det nye domicil samt opsætning heraf.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Bruttofortjeneste		19.617.059	26.100.540
Personaleomkostninger	1	-16.746.697	-18.736.741
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2	-591.456	-519.403
Driftsresultat		2.278.906	6.844.396
Andre finansielle indtægter	3	602.747	327.632
Øvrige finansielle omkostninger	4	-667.598	-285.179
Resultat før skat		2.214.055	6.886.849
Skat af årets resultat	5	-489.354	-1.522.529
Årets resultat		1.724.701	5.364.320
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte		1.000.000	0
Overført resultat		724.701	5.364.320
I alt		1.724.701	5.364.320

Balance 31. december

Aktiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		1.068.735	1.480.190
Materielle anlægsaktiver	6	1.068.735	1.480.190
Anlægsaktiver		1.068.735	1.480.190
<hr/>			
Råvarer og hjælpematerialer		3.796.620	326.930
Varebeholdninger		3.796.620	326.930
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		13.876.740	16.630.480
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	15.423.267	12.659.742
Tilgodehavende hos tilknyttede virksomheder		9.597.479	11.998.123
Andre tilgodehavender		152.298	1.125.311
Tilgodehavende selskabsskat		0	2.471
Periodeafgrænsningsposter		188.281	403.008
Tilgodehavender		39.238.065	42.819.135
Omsætningsaktiver		43.034.685	43.146.065
<hr/>			
Aktiver		44.103.420	44.626.255
<hr/>			

Balance 31. december

Passiver

	Note	2024 kr.	2023 kr.
Aktiekapital		400.000	400.000
Overført resultat		16.099.688	15.374.987
Egenkapital		16.499.688	15.774.987
<hr/>			
Hensættelser til udskudt skat		2.785.000	2.335.000
Hensatte forpligtelser		2.785.000	2.335.000
<hr/>			
Gæld til pengeinstitutter		2.425.000	0
Anden gæld		859.812	819.147
Langfristede gældsforpligtelser	8	3.284.812	819.147
Gæld til pengeinstitutter		3.589.671	4.358.657
Igangværende arbejder for fremmed regning	7	541.298	62.364
Leverandører af varer og tjenesteydelser		10.121.918	17.559.788
Gæld til tilknyttede virksomheder		5.092.866	2.065.795
Selskabsskat		39.354	0
Anden gæld		2.148.813	1.650.517
Kortfristede gældsforpligtelser		21.533.920	25.697.121
Gældsforpligtelser		24.818.732	26.516.268
<hr/>			
Passiver		44.103.420	44.626.255
<hr/>			
Eventualposter mv.	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

Egenkapitalopgørelse

kr.	Aktiekapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2024	400.000	15.374.987	0	15.774.987
Forslag til resultatdisponering		724.701	1.000.000	1.724.701
Transaktioner med ejere				
Ekstraordinært udbytte			-1.000.000	-1.000.000
Egenkapital 31. december 2024	400.000	16.099.688	0	16.499.688

Noter

	2024 kr.	2023 kr.
1 Personaleomkostninger		
Antal heltidsbeskæftigede personer i gennemsnit:	32	38
Løn og gager	14.711.085	15.848.839
Pensioner	1.747.288	2.555.579
Andre omkostninger til social sikring	288.324	332.323
	16.746.697	18.736.741
<hr/>		
2 Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	591.456	519.403
	591.456	519.403
<hr/>		
3 Andre finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	462.260	36.968
Finansielle indtægter i øvrigt	140.487	290.664
	602.747	327.632
<hr/>		
4 Øvrige finansielle omkostninger		
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	63.941	0
Finansielle omkostninger i øvrigt	603.657	285.179
	667.598	285.179
<hr/>		
5 Skat af årets resultat		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	39.354	-2.471
Regulering af udskudt skat	450.000	1.525.000
	489.354	1.522.529
<hr/>		

Noter

6 | Materielle anlægsaktiver

kr.	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2024	3.586.313
Tilgang	180.000
Afgang	-364.082
Kostpris 31. december 2024	3.402.231
Af- og nedskrivninger 1. januar 2024	2.106.122
Tilbageførsel af afskrivninger på afhændede aktiver	-364.082
Årets afskrivninger	591.456
Af- og nedskrivninger 31. december 2024	2.333.496
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	1.068.735

7 | Igangværende arbejder for fremmed regning

Salgsværdi af udført arbejde	205.344.964	150.572.921
Acontofaktureringer/acontobetaling	-190.462.995	-137.975.543
Igangværende arbejder for fremmed regning, netto	14.881.969	12.597.378
Der indregnes således:		
Igangværende arbejder for fremmed regning (aktiver)	15.423.267	12.659.742
Igangværende arbejder for fremmed regning (passiver)	-541.298	-62.364
	14.881.969	12.597.378

8 | Langfristede gældsforpligtelser

kr.	31/12 2024 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2023 gæld i alt
Gæld til pengeinstitutter	2.725.000	300.000	1.225.000	0
Feriepengeforpligtelser	0	0	766.544	0
Anden gæld	859.812	0	0	819.147
	3.584.812	300.000	1.991.544	819.147

Noter

9 | Eventualposter mv.

	2024 kr.	2023 kr.
Kautions- og garantiforpligtelser	678.299	836.277
	0	836.277
<hr/>		
Forpligtelser i henhold til leje- og leasingkontrakter frem til udløb i alt	1.090.453	1.390.689
	1.090.453	1.390.689
<hr/>		

Hæftelse i sambeskatningen

Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.

Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for CM Byg Holding ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.

10 | Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld er der deponeret skadesløsbrev nom. 6.000 t.kr. med virksomhedspant. Pantet omfatter simple fordringer, varelagre, goodwill, driftsinventar og driftsmateriel. Den regnskabsmæssige værdi af pantsatte aktiver udgør i alt 15.565 t.kr. pr. 31.12.2024.

Selskabet kautionerer for alt mellemværende som CM Byg Holding ApS, JC Ejendomme Ribe, JC Holding Ribe ApS og Dansk Træelement A/S har med pengeinstitut. Bankgælden og afgivne arbejdsgarantier udgør på balancetidspunktet 13.581 t.kr.
